

**MMS Holding ApS**  
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 91 80 23**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019

---

Martin Møller Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMS Holding ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast  Telefon: 40143642  CVR-nr.: 29 91 80 23 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S 700 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Investeringselskabet af 25. juni 2018, Ikast under konkurs, Ikast-Brande ALGY Invest ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.022 kr. mod -323.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dattervirksomhed er under konkursbehandling. Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, og det er på nuværende tidspunkt uafklaret om kautionen vil blive gjort gældende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-3.899</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.835	-281.069
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>35.438</u>	<u>-38.631</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.022</b>	<b>-323.599</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-65.022</u></b>	<b><u>-323.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.022</u>	<u>-323.599</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-65.022</u></b>	<b><u>-323.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	138.624
	Andre tilgodehavender	<u>139.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.240</u>	<u>138.624</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>139.240</b></u>	<u><b>138.624</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>139.240</b></u>	<u><b>138.624</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-658.612</u>	<u>-593.590</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-533.612</u></b>	<b><u>-468.590</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>420.486</u>	<u>325.651</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>420.486</u></b>	<b><u>325.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>247.366</u>	<u>276.563</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.366</u>	<u>281.563</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.366</u></b>	<b><u>281.563</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.240</u></b>	<b><u>138.624</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-200.000	-74.888
Årets resultat	-94.835	-79.057
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	94.835	-46.055
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet af 25. juni 2018, Ikast under konkurs	Ikast-Brande	100 %
ALGY Invest ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
Nedskrivninger 1. januar	-62.500	-62.500
Årets tilbageførsler på afgang	62.500	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-62.500</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-593.590	-269.991
Årets overførte overskud eller underskud	-65.022	-323.599
	<b>-658.612</b>	<b>-593.590</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bank- og realkreditlån.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.